
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 

вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 

 

  Н А К А З 

25.12.2023                                            № 87 
 

 

Про аналіз виховної роботи  

за І семестр 2023-2024 н.р. 

 

На виконання Законів України «Про загальну середню освіту», «Про 

позашкільну освіту», «Про запобігання і протидію домашньому насильству» 

№2671-VІІІ від 17.01.2019 року, «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)», Указу президента 

України №195/2020 від 25.05.2020 року «Про Національну стратегію 

розбудови безпечного і здорового освітнього середовища у новій українській 

школі», Концепції  національно-патріотичного виховання  в системі освіти 

України, затвердженої наказом МОН України №527 від 06.06.2022 року та з 

метою морального, духовного та емоційного розвитку учня,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати виховну роботу освітнього закладу за І півріччя на високому 

рівні. 

2. Відзначити плідну та змістовну роботу класних колектив. 

3. Заступнику директора з виховної роботи Світлані МАКСІМОВІЙ: 

3.1.Посилити контроль за проведенням загальношкільних та  позакласних 

заходів. 

Протягом ІІ семестру 

3.2.Сприяти  розвитку діяльності лідерів шкільного самоврядування. 

Протягом ІІ семестру 

3.3. Ініціювати проведення шкільних конкурсів та залучати до участі 

педагогічних працівників в шкільних, районних, міських, обласних 

Всеукраїнських та Міжнародних конкурсах з метою виявлення творчих та 

інтелектуальних здібностей учнів. 

Протягом ІІ семестру 

3.4. Продовжити співпрацю з волонтерами медичного батальйону 

«Госпітальєри». 

3.5. Продовжити співпрацю з працівниками ювенальної превенції, службою у 

справах дітей, представниками медичних закладів з питань благодійної 

допомоги малозабезпеченим дітям громади. 
Протягом ІІ семестру 

4. Практичному психологу Катерині СТОЙЦІ: 

4.1. Використовувати діагностичні методики вивчення особистісних якостей 

учнів, їх пізнавальних інтересів, нахилів і можливостей, а саме: 



• Визначати причин порушень міжособистісних стосунків у класі; 

• Визначати статус дитини у колективі; 

• Діагностувати родинні відносини. 

Протягом ІІ семестру 

5.Класним керівникам та педагогічним працівникам: 

5.1. Проводити профілактичні заходи щодо запобігання правопорушень, 

пропусків, булінгу, насилля, неетичної поведінки. 

Протягом ІІ семестру 

            

5.2. Систематично  працювати над підвищенням рівня самоосвіти з метою 

покращення та вдосконалення   нових форм, методів й засобів виховної 

роботи.  

   Протягом ІІ семестру 

5.3.Активно брати участь в проведенні загальношкільних, позашкільних і 

позакласних заходів. 

     Протягом ІІ семестру 

5.4. Під час виховних заходів виявляти здібності дітей і вживати необхідних 

заходів для їх  подальшого зростання, активно залучати  до участі в 

різноманітних загальношкільних заходах, конкурсах, з обов’язковим 

урахуванням їх вікових категорій. 

Протягом ІІ семестру 

6. Контроль залишаю за собою. 

 

 

Директорка                             Ірина СТЕШИЦ 

 

  

 

З наказом ознайомлені: 


